

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 160301
Stavba: Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

CC-CZ:
Datum: 18.3.2016

IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:

Zadavatel:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
VDI Projekt, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH		2 390 596,27
DPH	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	502 025,22
snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH		2 892 621,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 160301

Stavba: Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Místo: Datum: 18.3.2016

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun Projektant: VDI Projekt, s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 102	Objekty pozemních komunikací	1 006 258,70	1 217 573,03	STA
SO 01a	Sanace podloží	1 052 593,03	1 273 637,57	STA
SO 801	Sadové úpravy	98 804,54	119 553,49	STA
SO 01b	Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady stavby	232 940,00	281 857,40	STA
		2 390 596,27	2 892 621,49	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák
Objekt:

SO 102 - Objekty pozemních komunikací

KSO: CC-CZ: 18.3.2016
Místo: Datum: 18.3.2016
Zadavatel: IČ: DIČ:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
VDI Projekt, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH	1 006 258,70		
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 006 258,70	21,00%	211 314,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	1 217 573,03	Y CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Objekt:

SO 102 - Objekty pozemních komunikací

Místo:

Datum: 18.3.2016

Zadavatel:

ČR - SPŮ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Uchazeč:

Projektant: VDI Projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 006 258,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 006 258,70

1 - Zemní práce

130 435,02

2 - Zakládání

158 836,61

5 - Komunikace pozemní

504 586,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

100 229,80

997 - Přesun sutě

111 684,34

998 - Přesun hmot

486,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Objekt:

SO 102 - Objekty pozemních komunikací

Místo:

Datum: 18.3.2016

Zadavatel:

ČR - SPÚ,JPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Uchazeč:

Projektant: VDI Projekt, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 006 258,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 006 258,70

D

1

Zemní práce

130 435,02

1 K

113107222

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenniva drceného tl 200 mm

m2

1 002,600

20,10

20 152,26

CS ÚRS 2016 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

5 K

122202202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3

261,850

53,80

14 087,53

CS ÚRS 2016 01

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

VV

odkop

VV

261,850

261,850

6 K

122202209

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost

m3

78,555

10,30

809,12

CS ÚRS 2016 01

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3

VV

261,85*0,3

78,555

7 K

167101102

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3

m3

283,599

40,60

11 514,12

CS ÚRS 2016 01

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

VV

261,85+14,035+7,714

283,599

27 K

162301102

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3

21,749

57,20

1 244,04

CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
VV			zpět na zásyp		21,749			
VV			14,035+7,714		21,749	134,00	2 914,37	CS ÚRS 2016 01
26	K	171101103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3				
PP			Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 9% do 100 % PS					
VV			14,035+7,714		21,749			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	240,101	139,00	33 374,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			261,85-14,035-7,714		240,101			
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	240,101	12,20	2 929,23	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání na skládky					
VV			261,85-14,035-7,714		240,101			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	384,162	113,00	43 410,31	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
VV			240,101+1,6		384,162			
D	2		Zakládání				158 836,61	
13	K	212572111	Lože pro trativody ze šterkopisků třídného	m3	7,900	667,00	5 269,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Lože pro trativody ze šterkopisků třídného					
VV			drenáže					
VV			(82,7+312,3)*0,02		7,900			
15	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	395,000	122,00	48 190,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm					
VV			drenáže					
VV			82,7+312,3		395,000			
14	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	86,900	750,00	65 175,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
WV			drenáže				86,900	
WV			(82,7+312,3)0,22					
16	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m ²	818,771	14,80	12 117,81	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se sňemami šikmými o sklonu do 1:2					
17	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m ² do š 8,8 m	m ²	1 185,000	23,70	28 084,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Geotextilie geotextilie netkané GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní UV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 30 300 g/m ²					
WV			geotextilie					
WV			987,5*1,2		1 185,000			
D	5		Komunikace pozemní				504 586,64	
23	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterčku VŠ tl 200 mm	m ²	1 698,810	185,00	314 279,85	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad nebo kryt z vibrovaného šterčku VŠ s rozprostřením, vřícením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
WV			Komunikace z vibrovaného šterčku PN 6-5, konstrukce PN615					
WV			1665,5*1,02		1 698,810			
24	K	564851111	Podklad ze šterčodrtě šp tl 150 mm	m ²	1 748,775	96,50	168 756,79	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterčodrti šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
WV			1665,5*1,05		1 748,775			
18	K	211141221R1	Drenáže - vyústění do terénu	ks	1,000	16 100,00	16 100,00	
19	K	211141221R2	Drenáže - vyústění do stávajícího rybníku	m	1,000	5 450,00	5 450,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 229,80	
20	K	935113111R3	Osazení odvodňovacího ocelového žlabu šířky do 200 mm	m	28,700	351,00	10 073,70	
WV			odvodňovací ocelový žlab					
WV			4,1*7,0		28,700			
21	M	59227000R4	Dotávka ocelové svodnice (např. VIAQUA FOREST 120B)	kus	29,000	1 024,90	29 722,10	CS ÚRS 2016 01
22	K	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m ³ /m	m	549,400	110,00	60 434,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m ³ /m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		59,30+36,10+65,60+71,80+316,60		549,400			
D	997		Přesun sutě				111 684,34	
2	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	330,108	72,00	23 767,78	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
3	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 120,490	20,60	43 682,09	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	WV		9 km					
	WV		235,61*9		2 120,490			
4	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	330,108	134,00	44 234,47	CS ÚRS 2016 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
D	998		Přesun hmot				486,29	
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	12,280	39,60	486,29	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Objekt:

SO 01a - Sanace podloží

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.3.2016

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

VDI Projekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 052 593,03

DPH základní
snižená

Základ daně
1 052 593,03
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
221 044,54
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 273 637,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Objekt:

SO 01a - Sanace podloží

Místo:

Datum: 18.3.2016

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Uchazeč:

Projektant: VDI Projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 052 593,03

HSV - Práce a dodávky HSV

1 052 593,03

1 - Zemní práce

368 304,74

2 - Zakládání

12 243,57

5 - Komunikace pozemní

672 044,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Objekt:

SO 01a - Sanace podloží

Místo:

Datum: 18.3.2016

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Uchazeč:

Projektant: VDI Projekt, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 052 593,03

Práce a dodávky HSV

1 052 593,03

D 1 Zemní práce

368 304,74

1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sítě objemu do 5000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	804,897	59,60	47 971,86	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sítě s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m³

2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro sítě v hornině tř. 3 za lepitost	m ³	482,938	10,30	4 974,26	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sítě s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3

4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	804,897	139,00	111 880,68	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	------------	----------------

482,938

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

3	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	804,897	55,40	44 591,29	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m³, z hornin tř. 1 až 4

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	804,897	16,60	13 361,29	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------------------	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Uložení sypaniny na skládky

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 287,835	113,00	145 525,36	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

804,897*1,6

1 287,835

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	2		Zakládání				12 243,57	
7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8	m2	1 931,163	6,34	12 243,57	CS ÚRS 2016 01
PP			Zhutnění podloží pod násyp z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8					
W			minimální požadovaná hodnota modulu přetvárnosti podložní sanace je E def,2=min. 45MPa, přičemž poměr modulů Edef,2/Edef,1 je menší než 2,5					
W			1931,163		1 931,163			
D	5		Komunikace pozemní				672 044,72	
8	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě šD tl 250 mm	m2	1 931,163	174,00	336 022,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterkodrti šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
9	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě šD tl 250 mm	m2	1 931,163	174,00	336 022,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterkodrti šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák
Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

KSO: CC-CZ: 18.3.2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun DIČ:
Uchazeč: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
VDI Projekt, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	98 804,54		
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	98 804,54	21,00%	20 748,95
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			119 553,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

Místo:

ČR - SPJ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 18.3.2016

Projektant: VDI Projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

98 804,54

HSV - Práce a dodávky HSV

98 804,54

1 - Zemní práce

98 425,03

998 - Přesun hmot

379,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 18.3.2016

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Uchazeč:

Projektant: VDI Projekt, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 804,54

D HSV Práce a dodávky HSV

98 804,54

D 1 Zemní práce

98 425,03

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3,200	139,00	444,80	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,200	152,00	486,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neutěhleného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

6	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	3,200	16,60	53,12	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

3,200

7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	5,184	113,00	585,79	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Uložení sypání na skládky

PP Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)

8	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 133,276	35,30	40 004,64	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

5,184

PP Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

28	M	1031110R01	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	169,995	164,50	27 964,18	
----	---	------------	-----------------------------	----	---------	--------	-----------	--

1 133,276

(155,49+237,17+215,57+202,91+106,48+131,71)*1,08

PP dovoz ornice ze vzdálenosti do 10 km

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1133,3*0,15			169,995			
23	K	18141121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	1 133,300	10,30	11 672,99	CS ÚRS 2016 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
24	M	005724800	osivo směs <i>Jetelotravní</i>	kg	0,340	70,00	23,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Osiva pícnin směsí travní balemí obvykle 25 kg <i>Jetelotravní</i> běžná					
VV		22,67*0,015	Přepočtené koeficientem množství		0,340			
3	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	440,00	2 640,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Hlubební jámek pro vysazování rostlin v zemi tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m ³					
17	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	32,000	36,10	1 155,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
VV		5*10*17			32,000			
18	M	0265200R02	<i>Silva trnka/Prunus spinosa</i>	kus	5,000	77,10	385,50	
19	M	0265200R03	<i>Růže šípková / Rosa canina</i>	kus	10,000	46,30	463,00	
20	M	0265200R04	<i>Kalina obecná/ Viburnum opulus</i>	kus	17,000	66,80	1 135,60	
11	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	381,00	2 286,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm					
12	M	026504870	<i>Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 200 - 250 cm, ZB</i>	kus	2,000	781,20	1 562,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Dřeviny okrasné listnaté <i>Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 200 - 250 cm, ZB</i>					
13	M	0265040R05	<i>Jablň domácí / Malus domestica</i>	kus	2,000	257,00	514,00	
14	K	184215132	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	18,000	133,00	2 394,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m					
15	M	052171180	<i>tyče dřevěné v kůře 8 m tl. 10 cm</i>	m ³	0,640	1 161,60	743,42	CS ÚRS 2016 01
PP			Týčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče v kůře délka 8 m, tloušťka 10 cm					
VV		8*0,1*0,1*8			0,640			
16	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m ²	15,840	23,00	364,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		6*2,2*1,2			15,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	38,000	55,30	2 101,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
21	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	11,840	42,80	506,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			6*0,8*0,8+32*0,5*0,5		11,840			
25	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na šířko v rovině a svahu do 1:5	t	0,034	4 680,00	159,12	CS ÚRS 2016 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na šířko					
VV			1133,3*0,03*0,001		0,034			
26	M	251911550	hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 kg)	kg	34,000	22,90	778,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg)					
D	998		Přesun hmot				379,51	
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,504	753,00	379,51	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák
Objekt:

SO 01b - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady stavby

KSO: CC-CZ: 18.3.2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
VDI Projekt, s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH	232 940,00
DPH základní snížená	Základ daně 232 940,00 Sazba daně 21,00% Výše daně 48 917,40
Cena s DPH	0,00 15,00% 0,00 281 857,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Objekt:

SO 01b - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 18.3.2016

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Uchazeč:

Projektant: VDI Projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

232 940,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

232 940,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

72 040,00

VRN3 - Zařízení staveniště

68 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

92 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polní cesty VPC C3B v k.ú. Žebrák

Objekt:

SO 01b - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 18.3.2016

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj, pobočka Beroun

Uchazeč:

Projektant: VDI Projekt, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

232 940,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

232 940,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

72 040,00

7	K	011324000	Archeologický průzkum	soubor	1,000	5 140,00	5 140,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum

1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	20 600,00	20 600,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce

6	K	0113254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	46 300,00	46 300,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	------------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

68 500,00

3	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soubor	1,000	68 500,00	68 500,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce

D VRN4 Inženýrská činnost

92 400,00

4	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	soubor	6,000	15 400,00	92 400,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zatěžové

Časový harmonogram
"Rekonstrukce polní cesty VPC C3B a doprovodná zeleň KZ 1 v k.ú. Žebrák "

ROK	2016													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Předání staveniště + zařizení staveniště														
SO 102 Objekty pozemních komunikací														
SO 01a Sanace podloží														
SO 801 Sadové úpravy														
Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady stavby														
Vykližení staveniště + předání díla														

Zahájení prací: předpoklad: 1. 7. 2016

Dokončení díla: předpoklad 23.9. 2016




POHL cz, a.s.
 Nédražní 25
 252 63 ROZTOKY
 Tel.: 233 069 411 • Fax: 220 912 295
 IČ: 25606468 • DIČ: CZ25606408